

Исходные данные о потребности:

Наименование Общества - Заказчика	ООО "Самарские коммунальные системы"
Код группы/подгруппы	ОА
Наименование подгруппы	Трубы стальные
Наименование группы	Трубы и фасонные изделия к ним
Предмет закупки	Трубы стальные
Место поставки, выполнения работ или оказания услуг	г. Самара
Указать доп.затраты включаемые в цену договора (транспортные расходы, повышенная гарантия, обучение и т.п.)	Транспортные расходы

№ п/п	Наименование потребности	Ед. изм	Кол-во к поставке	Источник	Индекс роста цен для пересчета цен _____ г. к уровню цен	Цп: Цена закупки по текущему договору (если текущий договор заключен в предыдущем отчетном периоде с учетом индекса-дефлятора), руб. без	Текущие рыночные предложения (руб/ед. изм.), без НДС				п - количество значений, используемых в расчете	НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. без НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. без НДС
				цена за ед.изм. без НДС			Источник № 2 "Предложения от потенциальных контрагентов"						
							Поставщик 1	Поставщик 2	Поставщик 3	Поставщик 4			
1	3	4	5	6	10	11	12.1.	12.2.	12.3.	12.4.	13	14	15
1	Труба 40х3,5	м	12.00	240.51	1.038	249.62	233.04	253.33	269.58	231.64	5	247.45	2 969.40
2	Труба 57х3,5	м	12.00	291.42	1.038	302.46	290.61	322.50	417.33	297.11	5	326.01	3 912.12
3	Труба 20х2,8	м	36.00	107.01	1.038	111.07	129.02	116.67	124.45	107.66	5	117.78	4 240.08
4	Труба 89х3,5	м	24.00	465.82	1.038	483.47	413.21	475.00	250.94	457.95	5	416.12	9 986.88
5	Труба 219х5,0	м	12.00	1 869.93	1.038	1 940.80	1 614.95	1 739.17	2 219.00	1 684.38	5	1 839.67	22 076.04
6	Труба 159х6,0	м	24.00	1 596.70	1.038	1 657.22	1 220.63	1 491.67	1 692.52	1 442.62	5	1 500.94	36 022.56
7	Труба 159х5,0	м	108.00	1 283.61	1.038	1 332.25	993.31	1 075.00	1 280.45	1 064.82	5	1 149.17	124 110.36
8	Труба профильная 40х20х2,0	м	2 400.00	110.31	1.038	114.49	125.25	115.00	115.42	106.95	5	115.43	277 032.00
9	Труба 530х8,0	м	12.00	9 188.02	1.038	9 536.25	8 566.38	9 958.33	11 694.23	14 055.56	5	10 762.15	129 145.80
	Общая НМЦ договора установлена Заказчиком												609 495.24